Управление культуры администрации
Богородского городского округа Московской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР «ОБУХОВО»
ПРИКАЗ

от  26.10.2021  № 24
р.п. Обухово

Об утверждении графика
дежурства в МБУ «Культурный центр

«Обухово» и филиале СДК «Балобаново»

в период с 29.10.2021 по 07.11.2021
        В соответствии с приказом Управления культуры администрации Богородского городского округа Московской области от 26.10.2021  № 140 «О дополнительных мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Богородского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график дежурства в МБУ ««Культурный центр «Обухово» и филиале СДК «Балобаново» в период с 29.10.2021 по 07.11.2021 (приложение).

2. Специалисту по кадрам Поставневой Л.М. ознакомить работников с настоящим приказом под подпись.

3. Ведущему методисту (информационно-рекламная деятельность) Громовой Е.В. разместить настоящий приказ на официальном  сайте МБУ «Культурный центр «Обухово» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

4.  Настоящий приказ вступает силу со дня его подписания.

5.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ «КЦ «Обухово»                                                         Э.В. Глазунова-Давыдова